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WSPÓLNOTA  ANONIMOWYCH  ALKOHOLIKÓW  W  POLSCE  
 

Intergrupa  POŁUDNIOWA  WIELKOPOLSKA  

63-400  Ostrów Wlkp. Kaliska 55 

Mail: intergrupapw@gmail.com 

www.intergrupapw.pl  
 

Nowe Skalmierzyce 11.05.2024 r. 

 

SPRAWOZDANIE 

 

Sprawozdanie ze spotkania INTERGRUPY POŁUDNIOWA WIELKOPOLSKA -
Regionu Warta, które odbyło się 11 maja 2024 roku o godzinie 15:00 na 
zaproszenie grupy „Nowe Życie”  w Nowych Skalmierzycach, ul.3 Maja 11(przy 
kościele) 

Na spotkaniu pojawiło się  około 27 osób - mandatariusze grup, służebni  oraz 
przedstawiciele grup tworzących Intergrupę POŁUDNIOWA WIELKOPOLSKA. 

Spotkanie poprowadził z-ca Rzecznika Intergrupy Tomasz. Rozpoczęto spotkanie 
od przywitania zgromadzonych osób, przeczytania PREAMBUŁY AA; odmówiono 
Modlitwę o Pogodę Ducha, następnie wszyscy przeczytaliśmy 12 Kroków, 12 
Tradycji, jak również 12 Koncepcji dla Służb Anonimowych Alkoholików. 

Program spotkania:  

1. Sprawozdanie służb. 

2. Wieści z grup AA. 

3. Zmiany w służbach. 

4. Rocznice grup i rocznice indywidualne. 

5. Wolne głosy i propozycje. 

6. Tradycja V AA. 

7. Zakończenie spotkania. 

 

Za-ca Rzecznika Tomek przypomniał nam o spocie który pojawia się cyklicznie w 
radiu. Zadał pytanie do intergrupy czy spot ma się nadaj pojawiać cyklicznie w 
naszym radiu? Decyzja była jednomyślna. TAK. 

I  SPRAWOZDANIE SŁUŻB 

- Kolporter Stanisław – cała literatura jest dostępna. Mamy nowe wydanie 12/12. 
Służba przebiega sprawnie bez żadnych kłopotów,  

- Kronikarz oraz KIP Agnieszka – kronika jest prowadzona sumiennie stara się być 
na różnych grupach w całym regionie intergrupy.  

Byliśmy w Koźminie było bardzo duże zainteresowanie, dyrekcja pyta czy możemy 
robić mityngi informacyjne 3-4 razy do roku, kiedy będzie zmiana osób w ośrodku. 

Jesteśmy gotowi do współpracy. 

 Ośrodek Leczenia Uzależnień rusza  w Miliczu dogrywamy tematy, potrzebny jest 
łącznik z Ośrodkiem.  
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W drugiej połowie roku odbędzie się spotkanie KIP-u w WORD-zie w Kaliszu.  

.   -Sekretarz po Marlena w imieniu Ewy poinformowała o możliwości zakupu 
wejściówek na 50 lecie AA w Polsce które odbędzie się na Targach Poznańskich   
.Jednorazowy koszt wejściówki zakupionej na miejscu będzie wynosić 70 zł. 
Dotychczasowa opłata rejestracji 50 zł wykonana przez stronę internetową. 
Zachęcamy do rejestracji elektronicznej, ułatwia to pracę organizatorom .Program 
zlotu dostępny na stronie internetowej. 

-OLU – po. Marek w imieniu Pawła łącznika  – mityngi w Sokołówce są obsadzone  

Łącznik internetowy Marek – strona jest prowadzona na bieżąco, wszystkie 
informacje są umieszczane na bieżąco. oraz informacje umieszczane są na 
WhatsAppe. 

Skarbnik po. Stanisław w zastępstwie Adama – przedstawił nam jak wygląda stan 
kasy, na co pieniądze zostały wydane i ile mamy w rezerwie. 

Łącznik do AS ZK Rafał poinformował nas o mityngach które odbyły się 13.04.,i 
25.04.,  zaprasza na mityngi w dniach 23.05 do AS w Ostrowie Wlkp. O 
godz.16.00., oraz 25.05.br. o godz. 10.00 Kalisz Szczypiorno. 

Łącznik Rafał prosi o wsparcie oraz informowaniu na grupach o AS i ZK. 

Pod koniec miesiąca Łącznik Rafał wybiera się na spotkanie służebnych intergrup 
podległych pod Łódzki  inspektorat AS i ZK.  

Z-ca Rzecznika Tomek –od zeszłego miesiąca nie wiele się działo jest wsparciem w 
służbie dla Marcina Rzecznika Intergrupy 

- Zmiany w służbie  

Nowy Mandatariusz Edek został wybrany za Roberta z grupy „Nowa” Ostrów 
Wielkopolski. 

Adam skarbnik – zgłosił się cień do służby skarbnika jest to koleżanka Honorata z 
grupy z Ostrzeszowa. 

Rocznice grup  

Grupa „Enklawa” z Ostrowa Wielkopolskiego zaprasza na 32 rocznicę powstania 
grupy w dniu 16.05.2024 r. godz. 18.00 

Grupa „Razem” z Pleszewa zaprasza na swoją 25 rocznicę powstania grupy w dniu 
13.06.2024 r. godz. 18.30. ul. Krzywoustego 3  

Indywidualna 

Stanisław z grupy „Drogowskaz” zaprasza na swoją 6 rocznicę trzeźwości 
14.05.2024 roku o godz.18.00 w Kobylej Górze. 

Paweł z grupy Moja Wola Sośnie zaprasza na swoją 1 rocznicę trzeźwości 24.05.br. 
na godz.18.00 w Sośni. 

SOKOŁÓWKA: Trwają zapisy na mityngi grupy ”Sokół” w Ośrodku Leczenia 
Uzależnień w Sokołówce. Na dzień  11.05..2024r. zabezpieczone były terminy 
mityngów: 

Lp. Data Grupa AA 

1 18 .05.2024 „Orion” Kalisz 

2 25.05.2024 „W Samo Południe” Krotoszyn 
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3 01.06.2024 „Moja Wola” Sośnie 

4.08.06.2024  „ Nowe Życie” Nowe Skalmierzyce 

 na mityng mogą się stawić 2, maksymalnie 3 osoby,  

 mityngi odbywają się w każdą sobotę o godzinie 15.45 w Ośrodku Leczenia 
Uzależnień w Sokołówce;  

 ważne – OBOWIĄZUJE LISTA,  zapisy prowadzi PAWEŁ. 

 PILNIE SZUKAMY GRUP, KTÓRE OBSTAWIĄ MITYNG W SOBOTY! 
Chętnych prosimy o kontakt z Łącznikiem ds. Sokołówki PAWŁEM tel. 798 402 
704 – decydująca jest kolejność zgłoszeń. 

 Łącznik do ZK AS Rafał bardzo prosimy o zgłaszanie się chętnych –  
tel.662007200. 

  Chętne osoby prosimy o współpracę z: KIPem  

  Mateusz -  730910407 albo Agnieszka  -   608705290. 
 

WIEŚCI Z GRUP 

.W dniach 19 – 21.04.2024 roku w Kobylej Górze odbyły się  WARSZTATY  
TRADYCJI. Było jak zawsze bardzo ciekawie. Zapraszamy na kolejne warsztaty 
w październiku które odbędą się w Kobylej Górze.  

Warsztaty „Wielkiej Księgi” odbędą się w 3 sobotę września dokładna informacja 
będzie podana w późniejszym terminie 

Jest propozycja żeby wiosenne warsztaty tradycji i koncepcji w 2025 roku odbyły 
się w Mojej Woli w Stanicy Harcerskiej –temat jest dogrywany. 
 

WOLBE GŁOSY I PROPOZYCJE 

Tomek –prośba o informowaniu intergrupy czy grupa ma spotkanie w danym 
terminie czy są jakieś zmiany w np. godzina , dzień czy zmiana adresu. 

Tradycja V 

„Każda grupa ma jeden główny cel nieść posłanie alkoholikowi, który 
jeszcze cierpi” 
 

ZAKOŃCZENIE 

Spotkanie zakończone zostało wspólnym odmówieniem DEKLARACJI 
ODPOWIEDZIALNOŚCI – bowiem wszyscy pragniemy odpowiedzialnie pełnić 
powierzone nam służby i działać w zgodzie z Tradycjami i Koncepcjami AA. 

 

Kolejne spotkanie INTERGRUPY POŁUDNIOWA WIELKOPOLSKA odbędzie się  

w Kępno -Mianowice 08.06.2024 o godzinie 15:00  na zaproszenie grup „Feniks” 

Kępno Mianowice 3d. 

 

Wszystkich zainteresowany, służebnych i członków Wspólnoty serdecznie 
zapraszamy. 
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Sprawozdanie sporządził: 

po. Sekretarza INTERGRUPY POŁUDNIOWA WIELKOPOLSKA – Marlena  AA 

mail: intergrupapw@gmail.com 
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